صص ۱۲۳-۱۴۴.

مسکوب، شاهرخ. ۱۳۹۴. *درآمدی بر اساطیر ایران*. چ ۱. تهران: فرهنگ جاوید. هال، جیمز. ۱۳۸۳. *فرهنگ نگاره‌ای نمادها در هنر شرق و غرب*. ترجمه رقیه بهزادی. چ ۲. تهران: فرهنگ معاصر.

یونگ، کارل گوستاو. ۱۳۹۲. *انسان و سمبول‌هایش*. ترجمه محمود سلطانیه. چ ۹. تهران: جامی.

References

- Afšārī, Mehrān. (2006/1385SH). *Tāze be tāze, no be no*. Introduction by Katāyūn Mazdāpūr. First ed. Tehrān: Āšme.
- Ahmad panāhī semnānī, Mohammad. (2004/1383SH). *Ādāb va rosūm-e mordom-e semnān*. 2nd ed. Tehrān: pažūhešgāh-e olūm-e ensānī va motāle'āt-e farhangī.
- Bettelheim, Bruno. (2013/1392SH). *Afsūn-e Afsāne-hā (The uses of enchantment: The meaning and importance of fairy tales)*. Tr. by Axtar Šarī'at zāde. 3rd ed. Tehrān: Hermes.
- Cassirer, Ernst. (1981/1360SH). *Falsafe va farhang (an essay on man)*. Tr. by Bozorg Nāderzād. First ed. Tehrān: Vezārat-e Farhang va Āmūzeš-e Āli, Markaz-e Motāle'e-ye Farhang-hā.
- Cooper, Jean C. (2007/1386SH). *Farhang-e mosavvar-e namād-hā-ye sonnatī (An illustrated encyclopaedia of traditional symbols)*. Tr. by Malīh karbāsiyān. 2nd ed. Tehrān: Našr-e No.
- Eliade, Mircea. (1997/1376SH). *Resāle dar tārīx-e adiyān (Traite d'histoire des religions)*. Tr. by Jalāl Sattārī. 2nd ed. Tehrān: Sorūš.
- . (2002/1381SH). *Ostūre va ramz dar andīše -ye Mircea Eliade*. Tr. by Jalāl Sattārī. First ed. Tehrān: Markaz.
- Faniyān, Xosrow. (1972/1351SH). «Parasteš-e elāhe-ye mādar dar īrān». *Barresī- hā-ye tatbīqī*. Year 7. No. 6. Pp. 211-248.
- Farhang-e qūmes*. (2006/1385SH). Edāre-ye koll-e farhang va eršād-e eslāmī. Year 10. No.35 & 36.
- Gūdarzī-e parvarī, Mohammad Rezā. (2007/1386SH). “Gozāreš-e afsāne-ye parvar”. *Semnān sarzamīn-e gūyeš-hā*. th the Effort of Esmā'il Hematī. First ed. semnān: Būstān-e Andīše.
- . (2013/1392SH). *Parvar, diyār-e farāmūš šode*. First ed. semnān: Hable rūd.
- Hall, James. (2004/1383 SH). *Farhang-e negāreī-ye nčmād-hā dar honar-e šarq va qarb (Illustrated dictionary of symbols in Eastern and Western art)*. Tr. by Roqayye Behzādī. 2nd ed. Tehrān: Farhang-e Mo'āser.
- Jung, Carl Gustav. (2013/1392SH). *Ensān va Sambol-hā-yaš. (Man and his symbols)*. Tr. by Mahmūd Soltānīye. 9th ed. Tehrān: Jāmī.
- Lāhījī, Šahlā & Mehrangīz Kār. (1992/1371SH). *Šenāxt-e hovīyat-e zan-e īrānī dar gostare-ye pīš tārīx va tārīx*. First ed. Tehrān: Rošangarān va motāle'āt-e zanān.
- Lārī, Mohammad Esmā'il. (2002/1381 SH). *Šahmīrzād, Behešt-e kavīr*. First ed. Tehrān: Mohsen.
- Loeffler Delachaus, Marguerite. (1985/1364SH). *Zabān-e ramzī-ye afsāne-hā (Le Symbolisme des legendes)*. Tr. by Jalāl Sattārī. First ed. Tehrān: Tūs.

- Mahjūb, Mohammad Ja'far. (2008/1387 SH). *Adabiyāt-e āmiyāne-ye īrān*. Tr. by Hasan Zolfaqārī. 4th ed. Tehrān: Češme.
- Meskūb, Šāhrox. (2015/1394SH). *Darāmadī bar asātīr-e īrān*. First ed. Tehrān: Farhang-e Jāvīd.
- Mohsenī, Morteżā & Maryam Valīzāde. (2011/1390SH). "Bon-māye-hā-ye totemīsm dar qesse-hā-ye āmiyāne-ye īrān". *Quarterly Journal of Mytho-Mystic Literature*. Islamic Azad University- South Tehran Branch. No. 23. Pp. 154-180.
- Moxtāriyān, Bahār. (2013/1393 SH). "Babr-e bayān va jāme-ye būrī-ye Annāhītā". *Jostār-hā-ye adabī*. Mašhad: Ferdowsī Uviversity. No. 186. Pp. 123-144.
- Propp, Vladimir. (1992/1371SH). *Rīše-hā-ye tārīxī-ye qesse-hā-ye pariyān*. Tr. by Fereydūn Badre'ī. First ed. Tehrān: Tūs.
- Pūrnamdāriyān, Taqī. (1989/1368SH). *Ramz va dāstān-hā-ye ramzī dar adab-e fārsī*. 3rd ed. Tehrān: Elmī va farhangī.
- Rafī'far, Jalāl al-dīn. (2013/1392SH). "Āykonogerāfi-ye nomad-e palang va mār dar āsar-e jīroft (hezāre-ye sevvom-e qabl az mīlād)". *Pažūheš-hā-ye Bāstān-šenāsī*. Spring & Summer. Year 3. No. 4. Pp. 7-36.
- Rūyānī, Vahīd. (2015/1394SH). "Pezešk-e hožabr va palangān manam". *Matn-šenāsī-ye Adab-e Fārsī*. Esfahan University. Year 7. No. 2. Pp. 79-94.
- Sarkārātī, Bahman. (1971/1350SH). "Parī, tahqīqī dar hāšīye-ye ostūre-šenāsī-ye tatbīqī". *Majale-ye Dāneš-kade-ye adabiyāt Tabrīz University*. No. 100-97. Pp. 1-32.
- Sattārī, Jalāl.

(1987/1366 SH). *Ramz va masal dar ravānkāvī*. First ed. Tehrān: Tūs.
- Šāyegān, Darīyūš. (1992/1371SH). *Bot-hā-ye zehnī va xātere-hā-ye azalī*. 2nd ed. Tehrān: Amīrkabīr.
- Tāherī, Sadroddīn. (2014/1393 SH). *Īzad bānovān dar farhang va asātīr-e īrān va jahān*. First ed. Tehrān: Rošangarān va motāle'āt-e zanān.
- Taqavī, Mohammad. (1997/1376 SH). *Hekāyat-hā-ye heyvānāt dar adab-e fārsī*. First ed. Tehrān: Rozane.
- Xadīš, Pegāh. (2008/1387SH). *Rīxt-šenāsī-ye afsāne-hā-ye jādūyī*. First ed. Tehrān: Elmī va farhangī.